Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

PORTARIA N° 2.889 DE 18 DE JANEIRO DE 2024

Designa o Pregoeiro e Equipe de Apoio da Comissão Permanente de Pregão Presencial e Eletrônico para o
exercício de 2024.

O Presidente da Autarquia Municipal COMSERCAF, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto nos
termos do art. 3°, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002.

RESOLVE,

Art. 1° - ficam designados os servidores ocupantes desta Comissão;

Pregoeiro:
Roberto Lisboa Nogueira Sampaio

Equipe de apoio:
Monica Maria da Silva
Claudia Maria Oliveira Pereira

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos desde o dia 02 de janeiro de 2024.

Cabo Frio, 18 de janeiro de 2024.

––––––––––––––––––––––––––––––
PATRICIA MARIA FORNAZIER BRANDÃO

PRESIDENTE DA Autarquia Municipal - COMSERCAF